[image: image1.png]5.1

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

Бокситогорского   муниципального  района

Ленинградской области

Р Е Ш Е Н И Е

	21 октября 2020 года
	       №
	110

 г. Бокситогорск
О награждении Почетным дипломом
совета депутатов Бокситогорского муниципального района
На основании ходатайства общества с ограниченной ответственностью «Пассажиравтотрас - 2», в соответствии с Положением о Почетном дипломе совета депутатов Бокситогорского муниципального района Ленинградской области, утвержденным решением совета депутатов Бокситогорского муниципального района Ленинградской области от 18.07.2006 № 99,                        совет депутатов Бокситогорского муниципального района Ленинградской области Р Е Ш И Л:
         Наградить Почетным дипломом совета депутатов Бокситогорского муниципального района Ленинградской области Андреева Андрея Николаевича, директора общества с ограниченной ответственностью «Пассажиравтотрас-2» за добросовестный труд в системе пассажирских перевозок в Бокситогорском районе и в связи с Днём работника автомобильного и городского пассажирского транспорта и премировать согласно решению совета депутатов Бокситогорского муниципального района Ленинградской области от 18.12.2019 № 47 в размере 4 600  рублей.
Глава  Бокситогорского

муниципального района

           В.И.Тихонов
____________________________________________________________________

Разослано: Андрееву А.Н.,ОБУ, в дело